

**Confectionarea copertinei la accesul STAS
Soldanesti Centru de plasament pentru persoane
invirsta si dezabilitati**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 41 337,410 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coperina acces la ASPF Soldanesti				
1	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.	kg	285,000	38,05 15,14	10 845,561 4 313,760
2	CL07A1	Spor pentru asamblarea la pozitie a elementelor metalice, cu suruburi de inalta rezistenta, avind sectiune simpla	buc	14,000	146,54 86,09	2 051,504 1 205,204
3	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	38,000	117,93 104,06	4 481,340 3 954,280
4	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	25,000	320,17 146,63	8 004,128 3 665,750
		<i>Total</i>	lei			25 382,533
		Total Coperina acces la ASPF				25 382,533

1	2	3	4	5	6	7
		Soldanesti				13 138,994
		Inclusiv salariu				

		Total	lei	25 382,533
		Asigurari sociale si medicale	24 %	3 153,359
		Transportarea materialelor	5 %	610,264
		Total		29 146,156
		Cheltueli de regie	11,5 %	3 351,807
		Total		32 497,963
		Beneficiu de deviz	6 %	1 949,878
		Total		34 447,841
		TVA	20 %	6 889,569
		41 337,410		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		13 138,994		

Intocmit

SRL WORK - CONSTRUCT

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Confectionarea copertinei la accesul STAS
Soldanesti Centru de plasament pentru
persoane invirsta si dezabilitati**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz oferta de resurse

Valoarea de deviz 41 337,410 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	41,800	94,60	3 954,280
2.	7212030022700	Sudor	h-om	2,850	94,60	269,610
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	36,250	94,60	3 429,250
4.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	11,620	94,60	1 099,252
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	39,900	94,60	3 774,540
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,470	94,60	612,062
		Total manopera				13 138,994

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,700	12,00	68,400
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,460	10,00	24,600
3.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,700	20,00	14,000
4.	2320166200676	White spirit	kg	3,800	18,00	68,400
5.	2430116104160	Email alchidic	kg	6,460	32,00	206,720
6.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,850	30,00	85,500
7.	2430226100700	Grund alchidic	kg	3,952	25,00	98,800
8.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,900	15,00	28,500
9.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	2,625	10,00	26,250
10.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	4,180	18,00	75,240
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,700	2,68	15,276
12.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	7,600	4,00	30,400
13.	2681126001874	Pinza de slefuit	buc	0,420	6,00	2,520
14.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	30,187	110,00	3 320,570
15.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	15,750	30,00	472,500
16.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	8,531	20,00	170,620
17.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	285,000	22,00	6 270,000
18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,425	65,00	92,625
19.	2874115802510	Suruburi de inalta rezistenta	buc	14,280	30,00	428,400
20.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	131,250	1,40	183,750
21.	2874115842710	Piulita de inalta rezistenta	buc	14,280	10,00	142,800
22.	2874115883710	Saibe de inalta rezistenta	buc	28,560	8,00	228,480
23.	2874125886734	Nituri POP	buc	131,250	1,15	150,938
24.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,280	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				12 205,289

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,980	25,00	24,500
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,550	25,00	13,750
		Total utilaje de construcții				38,250

Total	lei	25 382,533
Asigurari sociale si medicale	24 %	3 153,359
Transportarea materialelor	5 %	610,264
Total		29 146,156
Cheltueli de regie	11,5 %	3 351,807
Total		32 497,963
Beneficiu de deviz	6 %	1 949,878
Total		34 447,841
TVA	20 %	6 889,569

Total deviz: **41 337,410**

Intocmit

SRL WORK - CONSTRUCT

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Confectionarea copertinei la accesul
STAS Soldanesti Centru de plasament pentru
persoane invirsa si dezabilitati****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coperina acces la ASPF Soldanesti				
1	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeți, balustrazi, chepenguri, etc.	kg			38,05 15,14
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	94,60	13,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,95
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	94,60	0,95
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	22,00	22,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	30,00	0,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,68	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	12,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			10 845,561
2	CL07A1	Spor pentru asamblarea la pozitie a elementelor metalice, cu suruburi de inalta rezistenta, avind sectiune simpla	buc			146,54 86,09
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8300	94,60	78,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	7,57
	2874115842710	Piulita de inalta rezistenta	buc	1,0200	10,00	10,20
	2874115802510	Suruburi de inalta rezistenta	buc	1,0200	30,00	30,60
	2874115883710	Saibe de inalta rezistenta	buc	2,0400	8,00	16,32
	2681126001874	Pinza de slefuit	buc	0,0300	6,00	0,18
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	20,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	10,00	0,40
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0700	25,00	1,75
		Cheltuieli directe	lei			2 051,504
3	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			117,93 104,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	94,60	104,06
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	25,00	2,60
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	18,00	1,98
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	15,00	0,75
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	32,00	5,44
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	4,00	0,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	18,00	1,80
		Cheltuieli directe	lei			4 481,340
4	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			320,17 146,63
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	94,60	137,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	110,00	132,82
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	30,00	18,90
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	1,15	6,04

1	2	3	4	5	6	7
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	1,40	7,35
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	20,00	6,82
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	10,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	25,00	0,55
		Cheltuieli directe	lei			8 004,128

APROBAT:

Intocmit SRL WORK - CONSTRUCT (funcția, semnătura, numele, prenumele)	Investitor (funcția, semnătura, numele, prenumele)
L.S.	L.S.